
Název školy Celkem 

6
Klub přátel Základní školy Přelouč, Smetanova 34,42 21

3
Klub přátel ZŠ Štefánikova 566, Hradec Králové 44,92 28

27
Klub rodičů při MŠ Lázně Bohdaneč 9,78 16

58
Mateřská škola Dražkovice 1,26 35

42
Mateřská škola Klubíčko Pardubice - Polabiny, 

Grusova 448 4,48 45

45
Mateřská škola Lužická 2,678 52

47
Mateřská škola Opatovice n/L 2,33 47

36
Mateřská škola Pardubice, nábřeží Závodu míru 

1961 5,7 38

44 Mateřská škola Sezemice 3 56

52
Mateřská škola, Chrudim 4, Strojařů 846 2,06 54

48
Mateřská škola, Těchlovice 2,3 14

57 Mateřská škola, Úhřetice 1,28 36

53 MŠ Kamarád 2,04 57

16 MŠ Zvoneček 17,18 13

35
Noe - Křesťanská ZŠ a MŠ 5,76 4

56 OS speciální školka Slunečnice 1,32 60

17

Rada rodičů a přátel školy při Základní škole 

Benešovo nám. Pardubice 16,22 48

13
Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole 

Choltice 18,42 23

4
Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Staňkova 

ulice - Pardubice 41,29 18

7
Sdružení rodičů dětí ZŠ Dolní Ředice 27,48 1

60
Sdružení rodičů při spol.zařízení MŠ a jesle 

Štefánikova HK 0,74 50

19 Sdružení rodičů při ZŠ Horní Ředice 13,769 2

10
Sdružení rodičů Základní školy  Masarykovo nám. 

Přelouč 24,12 33

21
Společnost přátel ZŠ Pardubice-Studánka 12,93 55

5
Společnost přátel ZŠ Štefcova, Hradec Králové 38,15 32

2
Základní škola a Mateřská škola Josefa Gočára, 

Hradec Králové 54,06 12

41
Základní škola a mateřská škola Morašice okres 

Chrudim 4,5 3

22
Základní škola a Mateřská škola Pardubice - 

Ohrazenice 11,86 44

8
Základní škola a mateřská škola Řečany nad 

Labem 25,573 9

29 Základní škola a mateřská škola Srch 8,53 6

14
Základní škola a mateřská škola Úprkova, 

Hradec Králové 18,38 39



50
Základní škola a mateřská škola Živanice 2,24 25

46
Základní škola a Mateřská škola, Chodovice 2,38 22

39
Základní škola a Mateřská škola, Malšova Lhota 5,05 40

12
Základní škola a Mateřská škola, Nový Hradec 

Králové, Pešinova 18,44 19

28
Základní škola a mateřská škola, Pardubice - 

Pardubičky 8,72 26

38
Základní škola a Mateřská škola, Smidary okres 

Hradec Králové 5,2 49

33
Základní škola Břehy 6,06 7

43 Základní škola Horní Bradlo 3,34 10

15 Základní škola Chvaletice 18,1 31

54 Základní škola Kosičky 1,51 20

23 Základní škola Mikulovice 11,65 5

49 Základní škola Ostřešany 2,24 27

40
Základní škola Ostřetín 4,76 24

1 Základní škola Pardubice - Polabiny I 85,86 11

26
Základní škola Rohovládova Bělá 10,02 29

11
Základní škola Sever, Hradec Králové 21,919 34

20
Základní škola Sion J. A. Komenského, Hradec 

Králové 13,14 15

18 Základní škola Spořilov 14,63 41

30 Základní škola Štefánikova, Pardubice 8,08 59

34
Základní škola T.G.Masaryka a MŠ, Chroustovice 5,89 37

55 Základní škola Vejvanovice 1,43 43

25 Základní škola Závodu Míru, Pardubice 10,94 53

37 Základní škola, Luže 5,63 51

31
Základní škola, Skuteč, Komenského 150 8,06 42

51 Základní škola, Stolany 2,095 8

24 Základní škola, tř. SNP, Hradec Králové 11,57 58

59 Základní škola, Tuněchody 0,76 46

32
ZŠ a MŠ Lázně Bohdaneč 7,02 17

9 ZŠ Habrmanova 24,49 30



Název školy Počet žáků Průměr na žáka

Klub přátel Základní školy Přelouč, 

Smetanova 378 80,8
Klub přátel ZŠ Štefánikova 566, Hradec 

Králové 669 67,1

Klub rodičů při MŠ Lázně Bohdaneč 100 97,8

Mateřská škola Dražkovice 25 50,4
Mateřská škola Klubíčko Pardubice - 

Polabiny, Grusova 448 145 30,9

Mateřská škola Lužická 90 21,5

Mateřská škola Opatovice n/L 80 29,1
Mateřská škola Pardubice, nábřeží Závodu 

míru 1961 130 43,8

Mateřská škola Sezemice 188 16

Mateřská škola, Chrudim 4, Strojařů 846 110 18,7

Mateřská škola, Těchlovice 22 104,5

Mateřská škola, Úhřetice 26 49,2

MŠ Kamarád 130 15,7

MŠ Zvoneček 156 110,1

Noe - Křesťanská ZŠ a MŠ 25 230,4

OS speciální školka Slunečnice

Rada rodičů a přátel školy při Základní 

škole Benešovo nám. Pardubice 568 28,6
Sdružení rodičů a přátel školy při Základní 

škole Choltice 239 77,1
Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ 

Staňkova ulice - Pardubice 434 95,1

Sdružení rodičů dětí ZŠ Dolní Ředice 47 584,7
Sdružení rodičů při spol.zařízení MŠ a jesle 

Štefánikova HK 30 24,7

Sdružení rodičů při ZŠ Horní Ředice 45 306
Sdružení rodičů Základní školy  Masarykovo 

nám. Přelouč 433 55,7

Společnost přátel ZŠ Pardubice-Studánka 730 17,7
Společnost přátel ZŠ Štefcova, Hradec 

Králové 675 56,5
Základní škola a Mateřská škola Josefa 

Gočára, Hradec Králové 480 112,6
Základní škola a mateřská škola Morašice 

okres Chrudim 19 236,8
Základní škola a Mateřská škola Pardubice - 

Ohrazenice 337 35,2
Základní škola a mateřská škola Řečany 

nad Labem 187 136,8

Základní škola a mateřská škola Srch 52 164
Základní škola a mateřská škola Úprkova, 

Hradec Králové 450 40,8



Základní škola a mateřská škola Živanice 32 70

Základní škola a Mateřská škola, Chodovice 30 79,3
Základní škola a Mateřská škola, Malšova 

Lhota 128 39,5
Základní škola a Mateřská škola, Nový 

Hradec Králové, Pešinova 214 86,2
Základní škola a mateřská škola, Pardubice 

- Pardubičky 125 69,8
Základní škola a Mateřská škola, Smidary 

okres Hradec Králové 206 25,2

Základní škola Břehy 37 163,8

Základní škola Horní Bradlo 25 133,6

Základní škola Chvaletice 292 62

Základní škola Kosičky 18 83,9

Základní škola Mikulovice 70 166,4

Základní škola Ostřešany 33 67,9

Základní škola Ostřetín 65 73,2

Základní škola Pardubice - Polabiny I 684 125,5

Základní škola Rohovládova Bělá 151 66,4

Základní škola Sever, Hradec Králové 402 54,5
Základní škola Sion J. A. Komenského, 

Hradec Králové 129 101,9

Základní škola Spořilov 376 38,9

Základní škola Štefánikova, Pardubice 560 14,4
Základní škola T.G.Masaryka a MŠ, 

Chroustovice 130 45,3

Základní škola Vejvanovice 38 37,6

Základní škola Závodu Míru, Pardubice 513 21,3

Základní škola, Luže 232 24,3

Základní škola, Skuteč, Komenského 150 210 38,4

Základní škola, Stolany 13 161,2

Základní škola, tř. SNP, Hradec Králové 770 15

Základní škola, Tuněchody 25 30,4

ZŠ a MŠ Lázně Bohdaneč 72 97,5

ZŠ Habrmanova 380 64,4



Název školy Celkové pořadí 

Sdružení rodičů dětí ZŠ Dolní Ředice 8

Základní škola Pardubice - Polabiny I 12
Základní škola a Mateřská škola Josefa 

Gočára, Hradec Králové 14
Základní škola a mateřská škola Řečany nad 

Labem 17

Sdružení rodičů při ZŠ Horní Ředice 21
Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Staňkova 

ulice - Pardubice 22

Klub přátel Základní školy Přelouč, Smetanova 27

Základní škola Mikulovice 28

MŠ Zvoneček 29

Klub přátel ZŠ Štefánikova 566, Hradec Králové 31
Základní škola a Mateřská škola, Nový Hradec 

Králové, Pešinova 31

Základní škola a mateřská škola Srch 35
Základní škola Sion J. A. Komenského, Hradec 

Králové 35
Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole 

Choltice 36

Společnost přátel ZŠ Štefcova, Hradec Králové 37

Noe - Křesťanská ZŠ a MŠ 39

ZŠ Habrmanova 39

Základní škola Břehy 40

Klub rodičů při MŠ Lázně Bohdaneč 43
Sdružení rodičů Základní školy  Masarykovo 

nám. Přelouč 43
Základní škola a mateřská škola Morašice 

okres Chrudim 44

Základní škola Sever, Hradec Králové 45

Základní škola Chvaletice 46

ZŠ a MŠ Lázně Bohdaneč 49
Základní škola a mateřská škola Úprkova, 

Hradec Králové 53

Základní škola Horní Bradlo 53
Základní škola a mateřská škola, Pardubice - 

Pardubičky 54

Základní škola Rohovládova Bělá 55

Základní škola Spořilov 59

Základní škola, Stolany 59

Mateřská škola, Těchlovice 62



Základní škola Ostřetín 64
Rada rodičů a přátel školy při Základní škole 

Benešovo nám. Pardubice 65
Základní škola a Mateřská škola Pardubice - 

Ohrazenice 66

Základní škola a Mateřská škola, Chodovice 68
Základní škola T.G.Masaryka a MŠ, 

Chroustovice 71

Základní škola, Skuteč, Komenského 150 73
Mateřská škola Pardubice, nábřeží Závodu míru 

1961 74

Základní škola Kosičky 74

Základní škola a mateřská škola Živanice 75

Společnost přátel ZŠ Pardubice-Studánka 76

Základní škola Ostřešany 76

Základní škola Závodu Míru, Pardubice 78
Základní škola a Mateřská škola, Malšova 

Lhota 79

Základní škola, tř. SNP, Hradec Králové 82
Mateřská škola Klubíčko Pardubice - Polabiny, 

Grusova 448 87
Základní škola a Mateřská škola, Smidary okres 

Hradec Králové 87

Základní škola, Luže 88

Základní škola Štefánikova, Pardubice 89

Mateřská škola Dražkovice 93

Mateřská škola, Úhřetice 93

Mateřská škola Opatovice n/L 94

Mateřská škola Lužická 97

Základní škola Vejvanovice 98

Mateřská škola Sezemice 100

Základní škola, Tuněchody 105

Mateřská škola, Chrudim 4, Strojařů 846 106

MŠ Kamarád 110
Sdružení rodičů při spol.zařízení MŠ a jesle 

Štefánikova HK 110

OS speciální školka Slunečnice 116


